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CREDITO BALANCE

BALANCE  AL  28/02/2018

CHEQUE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

FECHA DESCRIPCION DEBITO
48,243,327.08

01/03/2018 [SERGIO FIDEL FRANCO CABRERA] PAGO 25,178.30 48,218,148.78

01/03/2018 [SERGIO FIDEL FRANCO CABRERA] PAGO 37.77 48,218,111.01

01/03/2018 [SALVADOR GUZMAN] PAGO PRESTACIONES 271,718.35 47,946,392.66

01/03/2018 [SALVADOR GUZMAN] PAGO PRESTACIONES 407.58 47,945,985.08

01/03/2018 [DAGOBERTO RODRIGUEZ ACOSTA] PAGO PRESTACIONES 89,352.12 47,856,632.96

01/03/2018 [DAGOBERTO RODRIGUEZ ACOSTA] PAGO PRESTACIONES 134.03 47,856,498.93

01/03/2018 [RAFAEL DANILO MENDEZ ARIAS] PAGO PRESTACIONES 104,348.28 47,752,150.65

01/03/2018 [RAFAEL DANILO MENDEZ ARIAS] PAGO PRESTACIONES 156.52 47,751,994.13

01/03/2018 [DOMINGO PEYNADO SIERRA] PAGO PRESTACIONES 161,208.72 47,590,785.41

01/03/2018 [DOMINGO PEYNADO SIERRA] PAGO PRESTACIONES 241.81 47,590,543.60

01/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/03/18; 43,061.00 47,633,604.60

01/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/03/18; 500.00 47,634,104.60

01/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/03/18 67,264.25 47,701,368.85

01/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/03/18; 10,246.50 47,711,615.35

01/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/03/18; 20,000.00 47,731,615.35

01/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/03/18; 2,322.76 47,733,938.11

02/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 02/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

31,562.00 47,765,500.11

02/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 02/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,900.00 47,769,400.11

02/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 02/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,089.50 47,770,489.61

05/03/2018 [CONSTRUCTORA BRAYLHESM, SRL] PAGO FACT. 150,598.87 47,619,890.74

05/03/2018 [CONSTRUCTORA BRAYLHESM, SRL] PAGO FACT. 225.90 47,619,664.84

05/03/2018 [GRUPO FRANTERE DOMINICANA, SRL] PAGO FACT. 115,260.00 47,504,404.84

05/03/2018 [GRUPO FRANTERE DOMINICANA, SRL] PAGO FACT. 172.89 47,504,231.95

05/03/2018 [ALBERTO RODRIGUEZ CAMILO] PAGO PRESTACIONES 5,874.96 47,498,356.99

05/03/2018 [ALBERTO RODRIGUEZ CAMILO] PAGO PRESTACIONES 8.81 47,498,348.18

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO FACTURA 68,400.00 47,429,948.18

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO FACTURA 102.60 47,429,845.58

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO FACTURA 28,500.00 47,401,345.58

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO 42.75 47,401,302.83
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CREDITO BALANCE

BALANCE  AL  28/02/2018

CHEQUE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

FECHA DESCRIPCION DEBITO
48,243,327.08CH-21518

CH-21518

CH-21519

CH-21519

CH-21520

CH-21520

DG-3068

DG-3068

TR-1066

TR-1066

TR-1066

CH-21521

CH-21521

DG-3069

DG-3069

DG-3069

DG-3069

DG-3069

DG-3069

DG-3069

DG-3069

DG-3069

TR-1058

DG-3070

DG-3070

CH-21522

CH-21522

CH-21523

CH-21523

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO 42,750.00 47,358,552.83

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO 64.13 47,358,488.70

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO 42,750.00 47,315,738.70

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO 64.13 47,315,674.57

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO 33,250.00 47,282,424.57

05/03/2018 [AVENGELY COMPANIES, SRL] PAGO 49.88 47,282,374.69

05/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/03/18; 82,750.00 47,365,124.69

05/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

12,782.30 47,377,906.99

05/03/2018 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA 3,967,725.94 43,410,181.05

05/03/2018 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA 80.00 43,410,101.05

05/03/2018 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA 6,057.54 43,404,043.51

06/03/2018 [FAGP COMERCIAL, SRL] PAGO FACT. 2,206,372.88 41,197,670.63

06/03/2018 [FAGP COMERCIAL, SRL] PAGO FACT. 3,309.56 41,194,361.07

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; 43,685.00 41,238,046.07

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

18,221.88 41,256,267.95

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,707.75 41,257,975.70

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,285.82 41,261,261.52

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

4,500.00 41,265,761.52

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

70,000.00 41,335,761.52

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

4,000.00 41,339,761.52

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,033.00 41,340,794.52

06/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

6,800.00 41,347,594.52

06/03/2018 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 2,000,000.00 39,347,594.52

07/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

36,546.00 39,384,140.52

07/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

19,985.42 39,404,125.94

08/03/2018 [GRUPO VERBIER, SRL] SALDO FACT. 845,240.00 38,558,885.94

08/03/2018 [GRUPO VERBIER, SRL] SALDO FACT. 1,267.86 38,557,618.08

08/03/2018 [TERESA DE JESUS MONTERO MONTERO] PAGO 111,353.76 38,446,264.32

08/03/2018 [TERESA DE JESUS MONTERO MONTERO] PAGO 167.03 38,446,097.29
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CREDITO BALANCE

BALANCE  AL  28/02/2018

CHEQUE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

FECHA DESCRIPCION DEBITO
48,243,327.08CH-21524

CH-21524

CH-21525

CH-21525

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

DG-3071

TR-1059

TR-1059

DG-3072

DG-3072

DG-3072

TR-1060

TR-1060

TR-1060

TR-1061

CH-21526

CH-21526

DG-3073

DG-3073

08/03/2018 [JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L.] SALDO 88,294.60 38,357,802.69

08/03/2018 [JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L.] SALDO 132.44 38,357,670.25

08/03/2018 [GUILLERMO CANDELARIO CANDELARIA (CUSTODIA)] PAGO 162,900.00 38,194,770.25

08/03/2018 [GUILLERMO CANDELARIO CANDELARIA (CUSTODIA)] PAGO 244.35 38,194,525.90

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

40,010.00 38,234,535.90

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,000.00 38,235,535.90

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

4,273.58 38,239,809.48

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

254.46 38,240,063.94

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

13,659.00 38,253,722.94

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

4,500.00 38,258,222.94

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

4,900.00 38,263,122.94

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

8,945.00 38,272,067.94

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

254.46 38,272,322.40

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

14,222.08 38,286,544.48

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

21,413.61 38,307,958.09

08/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

5,000.00 38,312,958.09

08/03/2018 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,000.00 38,282,958.09

08/03/2018 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 45.00 38,282,913.09

09/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 09/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

24,500.00 38,307,413.09

09/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 09/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

6,225.00 38,313,638.09

09/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 09/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

20,500.00 38,334,138.09

09/03/2018 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 4,846,485.86 33,487,652.23

09/03/2018 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 7,269.72 33,480,382.51

09/03/2018 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 80.00 33,480,302.51

09/03/2018 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 10,500,000.00 22,980,302.51

12/03/2018 [CARMEN MILEDY NUÑEZ LOPEZ (CUSTODIA)] 19,070.14 22,961,232.37

12/03/2018 [CARMEN MILEDY NUÑEZ LOPEZ (CUSTODIA) 28.61 22,961,203.76

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

40,475.00 23,001,678.76

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,000.00 23,004,678.76
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CREDITO BALANCE

BALANCE  AL  28/02/2018

CHEQUE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

FECHA DESCRIPCION DEBITO
48,243,327.08DG-3073

DG-3073

DG-3073

DG-3073

DG-3073

DG-3073

DG-3073

DG-3073

DG-3073

CH-21527

CH-21527

CH-21528

CH-21528

CH-21529

CH-21529

CH-21530

CH-21530

CH-21531

CH-21531

CH-21532

CH-21532

CH-21533

CH-21533

CH-21534

CH-21534

CH-21535

CH-21535

CH-21536

CH-21536

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

36,517.00 23,041,195.76

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,822.00 23,043,017.76

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,500.00 23,044,517.76

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

60,413.74 23,104,931.50

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,000.00 23,107,931.50

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

20,000.00 23,127,931.50

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,210.00 23,129,141.50

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,950.00 23,133,091.50

12/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,076.50 23,136,168.00

13/03/2018 [ALEX JOSE RIVAS RODRIGUEZ] PRIMER PAGO 14,250.00 23,121,918.00

13/03/2018 [ALEX JOSE RIVAS RODRIGUEZ] PRIMER PAGO 21.38 23,121,896.62

13/03/2018 [CARLOS JOEL NOVAS OZUNA] PRIMER PAGO 14,250.00 23,107,646.62

13/03/2018 [CARLOS JOEL NOVAS OZUNA] PRIMER PAGO 21.38 23,107,625.24

13/03/2018 [ANGEL MANUEL FIGUEREO] PRIMER PAGO D 14,250.00 23,093,375.24

13/03/2018 [ANGEL MANUEL FIGUEREO] PRIMER PAGO 21.38 23,093,353.86

13/03/2018 [LARISSA RODRIGUEZ MEDINA] PRIMER 14,250.00 23,079,103.86

13/03/2018 [LARISSA RODRIGUEZ MEDINA] PRIMER 21.38 23,079,082.48

13/03/2018 [LISBETH SEGURA SILVERIO] PRIMER 14,250.00 23,064,832.48

13/03/2018 [LISBETH SEGURA SILVERIO] PRIMER 21.38 23,064,811.10

13/03/2018 [EVELIN OLIVO NUÑEZ] PRIMER 14,250.00 23,050,561.10

13/03/2018 [EVELIN OLIVO NUÑEZ] PRIMER 21.38 23,050,539.72

13/03/2018 [ELEINNY INDHIRA SANCHEZ ADAMES] PRIMER 14,250.00 23,036,289.72

13/03/2018 [ELEINNY INDHIRA SANCHEZ ADAMES] PRIMER PAGO DE 

INCENTIVO (1/3)

21.38 23,036,268.34

13/03/2018 [YPATIA YADIRA GARCIA PEÑA] PRIMER 14,250.00 23,022,018.34

13/03/2018 [YPATIA YADIRA GARCIA PEÑA] PRIMER 21.38 23,021,996.96

13/03/2018 [MILBANIA NOVAS FELIZ DE FELIZ] PRIMER 14,250.00 23,007,746.96

13/03/2018 [MILBANIA NOVAS FELIZ DE FELIZ] PRIMER 21.38 23,007,725.58

13/03/2018 [DINISMERKIS MERAN SANTIAGO] PRIMER 14,250.00 22,993,475.58

13/03/2018 [DINISMERKIS MERAN SANTIAGO] PRIMER 21.38 22,993,454.20
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CREDITO BALANCE

BALANCE  AL  28/02/2018

CHEQUE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

FECHA DESCRIPCION DEBITO
48,243,327.08CH-21537

CH-21537

CH-21538

CH-21538

DG-3074

DG-3074

DG-3074

DG-3075

DG-3075

DG-3075

DG-3075

TR-1065

CH-21539

CH-21539

CH-21540

CH-21540

DG-3076

DG-3076

DG-3077

DG-3077

DG-3077

DG-3077

DG-3077

ED-5549

DG-3078

DG-3079

DG-3079

DG-3079

DG-3080

13/03/2018 [MIGUEL ARTURO MARIANO CONTRERAS] PRIMER 14,250.00 22,979,204.20

13/03/2018 [MIGUEL ARTURO MARIANO CONTRERAS] PRIMER 21.38 22,979,182.82

13/03/2018 [MARIEL AYBAR CRUZ] PRIMER PAGO 14,250.00 22,964,932.82

13/03/2018 [MARIEL AYBAR CRUZ] PRIMER PAGO 21.38 22,964,911.44

13/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

92,055.00 23,056,966.44

13/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

173,803.38 23,230,769.82

13/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

500.00 23,231,269.82

14/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 14/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

30,025.00 23,261,294.82

14/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 14/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

950.00 23,262,244.82

14/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 14/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,422.28 23,263,667.10

14/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 14/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

2,955.51 23,266,622.61

14/03/2018 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 525.00 23,266,097.61

15/03/2018 [LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA) 128,120.00 23,137,977.61

15/03/2018 [LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA)] 192.18 23,137,785.43

15/03/2018 [HUMANO SEGUROS, S. A.] PAGO FACTURA 2,078,760.12 21,059,025.31

15/03/2018 [HUMANO SEGUROS, S. A.] PAGO FACTURA 3,118.14 21,055,907.17

15/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 15/03/18; 57,976.00 21,113,883.17

15/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 15/03/18; 250.00 21,114,133.17

16/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 16/03/18 44,116.00 21,158,249.17

16/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 16/03/18; 1,949.86 21,160,199.03

16/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 16/03/18; 5,123.25 21,165,322.28

16/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 16/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,707.75 21,167,030.03

16/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 16/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,634.25 21,168,664.28

16/03/2018 REINTEGRO DE LOS CHEQUES 30,045.00 21,138,619.28

19/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 19/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

33,620.00 21,172,239.28

20/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 20/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

32,350.00 21,204,589.28

20/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 20/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

496.16 21,205,085.44

20/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 20/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,000.00 21,208,085.44

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

2,137.92 21,210,223.36
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CREDITO BALANCE

BALANCE  AL  28/02/2018

CHEQUE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

FECHA DESCRIPCION DEBITO
48,243,327.08DG-3080

DG-3080

DG-3080

DG-3080

DG-3080

DG-3080

DG-3080

DG-3080

DG-3080

ED-5553

ED-5553

CH-21541

CH-21541

CH-21542

CH-21542

CH-21543

CH-21543

CH-21544

CH-21544

CH-21545

CH-21545

CH-21546

CH-21546

CH-21547

CH-21547

CH-21548

CH-21548

CH-21549

CH-21549

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

27,317.00 21,237,540.36

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,500.00 21,241,040.36

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

4,442.00 21,245,482.36

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,822.00 21,247,304.36

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

3,415.50 21,250,719.86

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

13,658.22 21,264,378.08

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,707.75 21,266,085.83

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,800.00 21,267,885.83

21/03/2018 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 21/03/18; SEGUN 

RELACION ANEXA.

1,425.00 21,269,310.83

21/03/2018 P/ REGISTRAR APORTES 62,490,000.00 83,759,310.83

21/03/2018 P/ REGISTRAR APORTES 62,490,000.00 146,249,310.83

22/03/2018 [GRAPHE, SRL] PAGO FACT. 155,375.00 146,093,935.83

22/03/2018 [GRAPHE, SRL] PAGO 233.06 146,093,702.77

22/03/2018 [MARIA AURELIA TATIS (CUSTODIA)] REPOSICION FONDO 17,711.51 146,075,991.26

22/03/2018 [MARIA AURELIA TATIS (CUSTODIA)] REPOSICION FONDO 26.57 146,075,964.69

22/03/2018 [CARLOS QUITERIO DEL ROSARIO OGANDO] PAGO 27,000.00 146,048,964.69

22/03/2018 [CARLOS QUITERIO DEL ROSARIO OGANDO] PAGO 40.50 146,048,924.19

22/03/2018 [COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] 438,074.68 145,610,849.51

22/03/2018 [COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] 657.11 145,610,192.40

22/03/2018 [COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] 8,151.06 145,602,041.34

22/03/2018 [COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] PAGO 12.23 145,602,029.11

22/03/2018 [COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] PAGO 156,460.48 145,445,568.63

22/03/2018 [COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] PAGO 234.69 145,445,333.94

22/03/2018 [ALTICE DOMINICANA, S. A.] PAGO FACT.NO. 

CC201802260305396573 CON

6,931.44 145,438,402.50

22/03/2018 [ALTICE DOMINICANA, S. A.] PAGO FACT. 10.40 145,438,392.10

22/03/2018 [ALTICE DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTUR 1,811.27 145,436,580.83

22/03/2018 [ALTICE DOMINICANA, S. A.] PAGO 2.72 145,436,578.11

22/03/2018 [AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL (ADN)] PAGO 5,375.10 145,431,203.01

22/03/2018 [AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL (ADN)] PAGO 8.06 145,431,194.95



NOTA: PRELIMINAR (SUJETO A CAMBIOS)

CREDITO BALANCE

BALANCE  AL  28/02/2018

CHEQUE

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA:  010-600030-6

FECHA DESCRIPCION DEBITO
48,243,327.08CH-21550

CH-21550

CH-21551

CH-21551

CH-21552

CH-21552

CH-21553

CH-21553

CH-21554

CH-21554

CH-21555

CH-21555

CH-21556

CH-21556

CH-21557

CH-21557

CH-21558

CH-21558

CH-21559

CH-21559

CH-21560

CH-21560

CH-21561

CH-21561

CH-21562

CH-21562

CH-21563

CH-21563

CH-21564

22/03/2018 [EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE 

(EDENORTE)] PAGO 

33,779.94 145,397,415.01

22/03/2018 [EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE 

(EDENORTE)] 

50.67 145,397,364.34

22/03/2018 [EDESUR DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTS. 4,583.81 145,392,780.53

22/03/2018 [EDESUR DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTS- 6.88 145,392,773.65

22/03/2018 [EDESUR DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTS. 471,548.36 144,921,225.29

22/03/2018 [EDESUR DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTS. 707.32 144,920,517.97

22/03/2018 [EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE 

(EDEESTE)] PAGO 

5,015.18 144,915,502.79

22/03/2018 [EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE 

(EDEESTE)] PAGO 

7.52 144,915,495.27

22/03/2018 [CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD)] 

PAGO

12,278.75 144,903,216.52

22/03/2018 [CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD)] 

PAGO 

18.42 144,903,198.10

22/03/2018 [COLEGIO DOMINICANO DE ING. ARQ. Y AGRIM. (CODIA)] 84,907.12 144,818,290.98

22/03/2018 [COLEGIO DOMINICANO DE ING. ARQ. Y AGRIM. (CODIA) 127.36 144,818,163.62

22/03/2018 [MARIA CRISTINA BERROA CASTILLO] PAGO 38,296.26 144,779,867.36

22/03/2018 [MARIA CRISTINA BERROA CASTILLO] PAGO 57.44 144,779,809.92

22/03/2018 [JOSELYN DEL CARMEN DIPLAN MINAYA] PAGO 23,574.42 144,756,235.50

22/03/2018 [JOSELYN DEL CARMEN DIPLAN MINAYA] PAGO 35.36 144,756,200.14

22/03/2018 [GRAPHE, SRL] PAGO FACT. 97,238.76 144,658,961.38

22/03/2018 [GRAPHE, SRL] PAGO FACT. 145.86 144,658,815.52

22/03/2018 [OFFITEK, SRL] SALDO FACT. 102,293.25 144,556,522.27

22/03/2018 [OFFITEK, SRL] SALDO FACT. 153.44 144,556,368.83

22/03/2018 [SONSIRE PROMOTORES DE SALUD, SRL] PAGO 1,716.65 144,554,652.18

